Протокол
 Учредительного профсоюзного собрания
работников ________ « ___________________________________»
по созданию профорганизации «___________________________»
         ___________2022  г.                            _______________ место проведения
       Присутствовали:   ______ чел.
                           Председательствующий:  _____________________________
Повестка дня.
1. О создании первичной профсоюзной организации _________________ и вступлении в состав Отраслевого профсоюза.
2. О принятии Положения о первичной профсоюзной организации ___________________________________
3. О выборах членов профсоюзного комитета, председателя и заместителя председателя профкома  _____________________________________
4. Разное.
Решили
1. Создать первичную профсоюзную организацию _________________
__________________________________________________________

2. Принять Положение о первичной профсоюзной организации _________________________________________________________
3. Ходатайствовать перед Отраслевым профсоюзом о принятии в состав Отраслевого профсоюза профорганизации _______________________
4. Избрать членами профсоюзного комитета ____________________:  __________________________________________________________ __________________________________________________________ __________________________________________________________
5. Избрать председателем профкома ____________________________:

__________________________________________________________
6. Избрать заместителем (ями) председателя профкома _____________: _________________________________________________________
7. Избрать ревизором профорганизации _________________: _________________________________________________________

Председатель

Секретарь
PAGE